Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__22__»__06___  2016 г.                                                                № __257___

	Об утверждении  состава
Общественного Совета Тайшетского района

  Учитывая предложения некоммерческих общественных организаций Тайшетского района, в соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ "Об основах общественного контроля в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район"

  1. Утвердить состав Общественного Совета при администрации Тайшетского  района (Приложение).
           2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Н.Н. Бурмакина) опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на руководителя аппарата администрации Тайшетского района О.Р. Сычеву.

И.о. мэра Тайшетского района                                                                   Ю.Н.Кириллов

	Подготовил:
Руководитель аппарата
администрации Тайшетского района

     О.Р. Сычева

	"___"_______________ 2016 г.

Согласовано:
Заместитель мэра Тайшетского района
по социальным вопросам
"___"_______________ 2016 г.

Ю.Н. Кириллов

	Начальник Управления правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района
"___" _______________ 2016 г.

Е.А. Глушнев

Адреса рассылки:
Членам Общественного совета,
Кириллову Ю.Н.
Сычевой О.Р.
Глушневу Е.А.

Приложение
к  распоряжению администрации
Тайшетского района
 от __________ 2016 г. № _______

Состав Общественного Совета
Тайшетского района

       1. Гонтова Ирина Константиновна – председатель некоммерческой общественной организации «Совет женщин Тайшетского района»;
2. Коган Сергей Леонидович – президент Тайшетской районной общественной   молодежной организации физкультурно-атлетического клуба «Титан»;
3. Коняева Анна Дмитриевна – почетный гражданин Тайшетского района;
4. Дегтярева Надежда Петровна - председатель некоммерческой общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда и правоохранительных органов Тайшетского района»;
5. Лопаткин Вячеслав Павлович – заместитель председателя некоммерческой общественной организации «Ассоциация воинов-интернационалистов Тайшетского района»;
6. Рагозянов Владимир Анатольевич – председатель некоммерческой общественной организации «Совет отцов Тайшетского района».

Руководитель аппарата
администрации Тайшетского района                                      О.Р. Сычева